

Fra bestyrelsen

Nyhedsbrevene kan også
ses på foreningens
hjemmeside

Fogedretten

Bestyrelsen har afleveret flere rykkerskrivelser og talt med personerne i forbindelse med manglende kontingent til foreningen.

Vi må desværre meddele at i to tilfælde, har vi via vores advokat, sendt besked videre til indkaldelse i fogedretten.

Det betyder blandt andet at vedkommende kan blive registreret i RKI (Ribers Kredit Information). To sager som vi i bestyrelsen er meget kedede af.



Næste generalforsamling

Foreningens næste generalforsamling, bliver tirsdag den 26. februar 2019.

Husk, at foreningens regler her i 2018 blev ændret således at forslag til generalforsamlingen, skal være bestyrelsen i hænde senest 1. januar 2019.

Desværre må vi meddele, at vores kasserer Marianne og vores sekretær Claus ikke ønsker at fortsætte i bestyrelsen.

Indkaldelse til generalforsamling med indkommende forslag vil blive omdelt i januar 2019.

Fortsættes på bagsiden >>>



Strandhavens historie 1918-2018

I anledning af 100-års dagen er foreningens historie blevet opdateret.

Du kan læse meget mere på foreningens hjemmeside, under:

"Foreningens historie".

Her i kort form lidt om foreningens tre perioder.

Første periode: Valby Fælled

Foreningens første bopæl var på Valby Fælled (I dag Valbyparken. Se figur).



november 1918 - 2018

Foreningen boede på Valby Fællid i perioden 1918 til 1935-1936. Foreningen måtte flytte da området skulle bruges til udvidelse af lossepladsen.

Anden periode: Gammel Køge Landevej:

Foreningen flyttede til Gammel Køge Landevej ved Vigerslevvej. Der var ca. 200 familier i denne periode.

Der er optaget en lille film i forbindelse med 25-års jubilæet i 1943. Filmen kan ses på vores hjemmeside.



I 1946 kom der besked om at det oprindelige lejemål var opsagt. Det oprindelige lejemål løb i 10 år, herefter var der 14 dages opsigelse fra begge sider. Foreningen måtte igen flytte.

Tredje periode: Avedøre 1947:

I oktober 1947 køber Strandhaven Himmerigsgården for 260.000 kr. Foreningen skulle til at bo i Avedøre på eget jord. Omkring 80 sommerhuse blev flyttet fra Valby til Avedøre. I forbindelse med 50-års jubilæet i 1968, er der lavet en lille film. Filmen og mange detaljer kan ses på foreningens hjemmeside: www.strandhaven.nu



Fra bestyrelsen - fortsat

Skraldespande

Bestyrelsen har vedtaget at beholde de to skraldespande på fællesarealet.

Nye borde og stole

Bestyrelsen har købt 5 borde og 40 klapstole.
Stole og borde kan lånes i lighed med de andre ting vi har til udlån. Kontakt bestyrelsen. Se hjemmesiden.
(Husk at slukke lyset når du har været i skuret).



Fastelavnsfest

Der vil blive afholdt fastelavnsfest søndag den 3. marts 2019.



Facebook

Bestyrelsen er meget imponeret over de mange emner der er på foreningens Facebook side. Husk dog at vi også har en opdateret hjemmeside www.strandhaven.nu

STORT TILLYKKE til Helen og naboerne

Helen Vedel fra Strandhaven vinder i Homes konkurrence
"BYEN BEDSTE NABO" 2018, Hvidovre.
Vores foreningen har fået overrakt et sponsorat på 10.000 kr. til en sommerfest



100-års jubilæum – 23. november 2018

Så er det på fredag vi afholder foreningens 100-års jubilæum. 30 personer deltager og der er stadig 3 pladser ledig hvis du vil styrke sammenholdet i foreningen. Husk at vi mødes i **Restaurant Albatrossen** Brøndby Havn nr. 20 - kl. 17:00. Der er ikke fri adgang. Husk tilmelding

